
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406501K

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit JSC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Deshmoret, 
zona kadastrale 8514, numer pasurie 6-64-N1, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime administrimi, ndermjetesimi, konsulence dhe 

perfaqesimi, shperndares i autorizuar. Menaxhim shitjesh per 
te trete, kerkime tregu, dhe sigurimi i klienteve. Tregetim me 
shumice e pakice te kafese, dhe perpunimin e saj. Bar-
restorant.
Eneid Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneidSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Caddy AA 048 TH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JSC
E-Mail: eneidsulejmani68@hotmail.com  
Telefon: 0697888870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090597-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263103-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.07.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Ilirjan Reka, pallati 10, hyrja 2, apartamenti 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Ilirjan Reka, pallati 10, hyrja 38, apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295191-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.01, datë 31.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Sherbime administrimi, ndermjetesimi, konsulence dhe perfaqesimi, 
shperndares i autorizuar. Menaxhim shitjesh per te trete, kerkime tregu, dhe sigurimi i 
klienteve.")          u be            ("Sherbime administrimi, ndermjetesimi, konsulence dhe 
perfaqesimi, shperndares i autorizuar. Menaxhim shitjesh per te trete, kerkime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECAE867-93C3-40D5-B926-09178638D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F2D2A-F0CD-4959-97B4-8D426241F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC4BB8A-E856-44AB-BA55-07C6E2F5AD74
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tregu, dhe sigurimi i klienteve. Tregetim me shumice e pakice te kafese, dhe 
perpunimin e saj. Bar-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Caddy AA 048 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Deshmoret, zona kadastrale 8514, numer pasurie 6-64-N1, 
Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Ilirjan Reka, pallati 10, hyrja 2, apartamenti 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D0EA3-EF23-4D2D-A7DE-D292105C32B5

